
Usnesení č. 11/934 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Příspěvky na ozdravné pobyty ŽPZ/05/2013

Seznam žadatelů navržených pro poskytnutí dotace 

IČ žadatel adresa druh dotace

7 00845451 obec neinvestiční

8

00845451 obec neinvestiční

9 00297313 Město Třinec

obec neinvestiční

celkem

eviden. 
číslo

právní 
forma

název projektu - účelové 
určení

požadovaná 
výše dotace v 

Kč

Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz

Prokešovo náměstí 8,         
729 29 Ostrava

ozdravný pobyt dětí předškolního 
věku II

420 000

Starutární město Ostrava, 
Městský obvod Mariánské Hory 
a Hulváky

Přemyslovců 224/63            
     709 36 Ostrava

ozdravný pobyt dětí předškolního 
věku

500 000

Jablunkovská 160                
 739 61 Třinec

ozdravný pobyt dětí předškolního 
věku

168 000

1 088 000



Usnesení č. 11/934 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 2

v Kč

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Příspěvky na ozdravné pobyty ŽPZ/05/2013

Seznam žadatelů navržených pro poskytnutí dotace 

50,00 1.10.2013 30.4.2015

50,00 1.10.2013 30.4.2015

50,00 1.10.2013 30.4.2015

maximální 
podíl dotace 

na 
uznatelných 
nákladech    

v %

schválená výše 
dotace po 

zaokrouhlení v 
Kč

zahájení 
projektu/ 
časová 

použitelnost 
od

ukončení 
projektu/ 
časová 

použitelnost 
do

420 000

500 000

168 000

1 088 000



Spustit: 10.7.2014 10:34

Nevýznamná ztráta věrnosti

Sestava kompatibility pro příloha č  1 seznam žadatelů pro poskytnutí 
dotace  zastupitesltvo.xls

Následující funkce sešitu nejsou podporovány dřívějšími verzemi aplikace Excel. 
V případě otevření sešitu v dřívější verzi aplikace Excel nebo v případě uložení 
sešitu v dřívějším formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo omezení 
uvedených funkcí.

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 
nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.



Počet výskytů Verze

4 Excel 97–2003


